ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

«ԵՔ-ԲՄԱՊՁԲ-18/26 ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հաստատված է գնահատող հանձնաժողովի
 2018 թվականի հունիսի 22-Ç ÃÇí 1 áñáßÙ³Ùµ և հրապարակվում է 

«Գնումների մասին»  ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ԲԱՑ ՄՐՑՈՒՅԹԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ` «ԵՔ-ԲՄԱՊՁԲ-18/26»
Պատվիրատուն` Երևանի քաղաքապետարանը, որը գտնվում է Արգիշտիի 1 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԵՔ-ԲՄԱՊՁԲ-18/26» ծածկագրով հայտարարված բաց մրցույթի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Եռահարկ մահճակալ՝  ներքնակներով
	հատ
	354
	354
	26019000
	26019000
	Մահճակալը պատրաստվում է 18 մմ  լամինացված ԴՍՊ-ից։ Չափսերը`152*84*63: Հավաք վիճակում այն ունի ուղղանկյունաձև արկղի տեսք։ Բացի հենքային սնարներից յուրաքանչյուր հարկն ունի իր առանձին սնարները, որոնց վրա ամրացված է սահամեխանիզմ և անվակներ՝ շարժունակության համար։ Սնարների անկյունները կորացված են և պատված են ռետինե խրվող եզրաժապավենով, կամ ՊՎԽ-ով (PVC-1.0մմ) համապատասխան հաստոցի միջոցով։ Լամինատե բոլոր դետալների արտաքին եզրերը եզրակալվում են ՊՎԽ-ով (PVC-0.4մմ) համապատասխան հաստոցի միջոցով։ Ամրագոտիները ունեն 18 մմ հաստության, 20սմ լայնության լամինատե շերտեր։ Մահճակալի կոնստրուկցիոն բոլոր դետալները  հավաքված են փայտյա չիվիներով (шкант) և փոքր ներփորվող դետալներով (minifix)(մեկ minifix-ի կողքը 2 հատ шкант) /6մմ հաստության, 25-30 մմ երկարության հեղյուսով/։ Ներքնակների տակ գցվում է  ամբողջական ԴՍՊ՝ որը հենվում է 5 ամրագոտիների և սնարների վրա ամրացված դետալներին։ Երկու հարկերն էլ շարժական են։
	

	2
	Երկհարկանի մահճակալ
	հատ
	612
	612
	33048000
	33048000
	Մահճակալը պատրաստվում է 18 մմ լամինացված ԴՍՊ-ից։ Չափսերը՝ 60*120*140 սմ։ Առաջին հարկի մահճակալի բարձրությունը գետնից՝ 30սմ, երկու հարկերի միջև տարածություն՝ 55սմ։ Ունի փայտյա /3.5x3.5/ աստիճան, չափերը՝117*40սմ,  աստիճանների հեռավորությունն իրարից՝ 20*30սմ։ Սնարների վերևի անկյունները կորացված են և պատված ռետինե խրվող եզրաժապավենով, կամ  ՊՎԽ-ով (PVC-1մմ) համապատասխան հաստոցի միջոցով։  Ամրագոտիները 18մմ հաստության, 20սմ լայնության լամինատե շերտեր են, որոնք ունեն ալիքաձև տեսք: Ալիքի խորությունը 5սմ է, երկարությունը՝ 20-30 սմ: Ներքնակների տակ գցվում է ամբողջական ԴՍՊ՝  որը հենվում է 5 ամրագոտիների և սնարների վրա ամրացված դետալներին ։  Լամինատե դետալների ոչ ռետինապատ հատվածները եզրակալվում են ՊՎԽ-ով (PVC-0.4մմ) համապատասխան հաստոցի միջոցով։ Բոլոր անկյունները լինեն կլորացված: Ներքնակների բարձրությունը 10 սմ, երկարությունն ու լայնությունը ըստ մահճակալի չափերի, պարունակությունը 1.8 կգ բարձրորակ սինտեպոնից, ներքնակների երեսը բամբակյա կտորից, գույնը՝ զանազան-վառվռուն։  Մահճակալի կոնստրուկցիոն բոլոր դետալները  հավաքված են փայտյա չիվիներով (шкант) և փոքր ներփորվող դետալներով (minifix) (մեկ minifix-ի կողքը 2 հատ шкант) /6մմ հաստության, 25-30 մմ երկարության հեղյուսով/։ 
	

	3
	Զգեստապահարան
	հատ
	427
	427
	21350000
	21350000
	Պատրաստված է 18 մմ  լամինացված ԴՍՊ-ից, 5 դռնանի /135*130/հ/*30 սմ, փորովի բռնակներով /միջանցիկ անցքերը՝ 3.5 սմ,եզրակալված/։ Յուրաքանչյուր բաժնում գլխարկի համար առանձնացված տեղով,եվ կոշիկների համար առանձնացված տեղով, ինչպես նաև մետաղական երկտեղանի կախիչներով։ Հետևի կողմից փակվում է լամինացված ԴՎՊ-ով: Արտաքին երևացող բոլոր եզրերը եզրակալվում են ՊՎԽ-ով (PVC-0.4մմ) համապատասխան հաստոցի միջոցով։   Բոլոր դռներն ունեն   2-ական բարձրորակ ծխնիներ: Զգեստապահարանի կոնստրուկցիոն բոլոր դետալները  հավաքված են փայտյա չիվիներով (шкант) և փոքր ներփորվող դետալներով (minifix) (մեկ minifix-ի կողքը 2 հատ шкант) /6մմ հաստության, 25-30 մմ երկարության հեղյուսով/:
	

	4
	Մանկական սեղան՝ /3-4 տարեկան/
	հատ
	69
	69
	897000
	897000
	Սեղանը պատրաստվում է 18 մմ լամինացված ԴՍՊ-ից, բարձրությունը՝ 43 սմ։ Սեղանի անկյունները լինեն կլորացված։ Երեսի չափերը՝ 70*70սմ, իսկ կողային մասերը փաթաթված են ռետինե խրվող եզրաժապավենով, որը փակցվում է սիլիկոնով, կամ  ՊՎԽ-ով (PVC-1մմ) համապատասխան հաստոցի միջոցով:
  Ոտքերը լամինատից իրար են միանում խաչաձև ոտքերը ամրանում են երեսին երկաթյա անկյունակներով: Սեղանի գույնը համաձայնեցվում է պատվիրատուի հետ։
 Առաքումը և տեղադրումը՝ ըստ պատվիրատուի ներկայացրած վայրի, կատարվում է մատակարարի միջոցների հաշվին։
	

	5
	Մանկական սեղան՝ /4-5 տարեկան/
	հատ
	493
	493
	6409000
	6409000
	Սեղանը պատրաստվում է 18 մմ լամինացված ԴՍՊ-ից, բարձրությունը՝ 48 սմ։ Սեղանի անկյունները լինեն կլորացված։ Երեսի չափերը՝ 70*70սմ, իսկ կողային մասերը փաթաթված են ռետինե խրվող եզրաժապավենով, որը փակցվում է սիլիկոնով, կամ  ՊՎԽ-ով (PVC-1մմ) համապատասխան հաստոցի միջոցով:
Ոտքերը լամինատից իրար են միանում խաչաձև ոտքերը ամրանում են երեսին երկաթյա անկյունակներով: Սեղանի գույնը համաձայնեցվում է պատվիրատուի հետ։
Առաքումը և տեղադրումը՝ ըստ պատվիրատուի ներկայացրած վայրի, կատարվում է մատակարարի միջոցների հաշվին։
	

	6
	Մանկական սեղան՝ /5-6 տարեկան/
	հատ
	564
	564
	7332000
	7332000
	Սեղանը պատրաստվում է 18 մմ լամինացված ԴՍՊ-ից, բարձրությունը՝ 54 սմ։ Սեղանի անկյունները լինեն կլորացված։ Երեսի չափերը՝ 70*70սմ, իսկ կողային մասերը փաթաթված են ռետինե խրվող եզրաժապավենով, որը փակցվում է սիլիկոնով, կամ  ՊՎԽ-ով (PVC-1մմ) համապատասխան հաստոցի միջոցով
Ոտքերը լամինատից իրար են միանում խաչաձև ոտքերը ամրանում են երեսին երկաթյա անկյունակներով:Սեղանի գույնը համաձայնեցվում է պատվիրատուի հետ։
Առաքումը և տեղադրումը՝ ըստ պատվիրատուի ներկայացրած վայրի, կատարվում է մատակարարի միջոցների հաշվին։
	

	7
	Մանկական աթոռ՝
/3-4 տարեկան/
	հատ
	709
	709
	1843400
	1843400
	Փայտե /հաճարից/ աթոռ, գույնը՝ բնական, լաքապատ, փայտի հաստությունը՝ 3.5սմ*2.5սմ, նստատեղի չափսերը 25սմ*21սմ, նստատեղի բարձրությունը 24 սմ, հենակը երկու զուգահեռ հորիզոնական փայտերով, չափերը՝ 3սմ*2սմ, հենակի բարձրությունը հատակից՝ 48 սմ, աթոռի կոնստրուկցիան  հավաքվում է շիպերով և էմուլսիայով, նստատեղն ամրացված է պտուտակներով, եզրերը   մշակված են, անկյունները կլորացված։ Նստատեղը և հենակը 0.6սմ հաստությամբ՝ հղկեցված  նրբատախտակից։  Հետևի ոտքը՝ 46/4/2սմ, ոտք՝ 23.4/3.5/2.5 սմ, ցայկա՝ 18/3/2 սմ, մատ՝ 18/3/2 սմ։ 

Առաքումը և տեղադրումը՝ ըստ պատվիրատուի ներկայացրած վայրի, կատարվում է մատակարարի միջոցների հաշվին։
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	Մանկական աթոռ՝
/4-5 տարեկան/
	հատ
	1668
	1668
	4336800
	4336800
	Փայտե /հաճարից/ աթոռ, գույնը՝ բնական, լաքապատ, փայտի հաստությունը՝ 3.5սմ*2.5սմ, նստատեղի չափսերը 28սմ*24սմ, նստատեղի բարձրությունը 28սմ, հենակը երկու զուգահեռ հորիզոնական փայտերով, չափերը՝ 3սմ*2սմ, հենակի բարձրությունը հատակից՝ 56 սմ, աթոռի կոնստրուկցիան  հավաքվում է շիպերով և էմուլսիայով, նստատեղն ամրացված է պտուտակներով, եզրերը   մշակված են, անկյունները կլորացված։ Նստատեղը և հենակը 0.6սմ հաստությամբ՝ հղկեցված  նրբատախտակից։  Հետևի ոտքը՝ 54/5/2սմ, ոտք՝ 27.4/3.5/2.5 սմ, ցայկա՝ 21/3/2 սմ, մատ՝ 21/3/2 սմ։ 

Առաքումը և տեղադրումը՝ ըստ պատվիրատուի ներկայացրած վայրի, կատարվում է մատակարարի միջոցների հաշվին։
	

	9
	Մանկական աթոռ՝
/5-6 տարեկան
	հատ
	1812
	1812
	4711200
	4711200
	Փայտե /հաճարից/ աթոռ, գույնը՝ բնական, լաքապատ, փայտի հաստությունը՝ 3.5սմ*2.5սմ, նստատեղի չափսերը 31սմ*28սմ, նստատեղի բարձրությունը 32սմ, հենակը երկու զուգահեռ հորիզոնական փայտերով, չափերը՝ 3սմ*2սմ, հենակի բարձրությունը հատակից՝ 63սմ, աթոռի կոնստրուկցիան  հավաքվում է շիպերով և էմուլսիայով, նստատեղն ամրացված է պտուտակներով, եզրերը   մշակված են, անկյունները կլորացված։ Նստատեղը և հենակը 0.6սմ հաստությամբ՝ հղկեցված  նրբատախտակից։  Հետևի ոտքը՝ 61/5/2սմ, ոտք՝ 30.4/3.5/2.5 սմ, ցայկա՝ 22/3/2 սմ, մատ՝ 22/3/2 սմ։ 

Առաքումը և տեղադրումը՝ ըստ պատվիրատուի ներկայացրած վայրի, կատարվում է մատակարարի միջոցների հաշվին։
	

	10
	Աշխատանքային աթոռ 
	հատ
	60
	60
	720000
	720000
	Աթոռ հաճարի փայտից, փափուկ թիկնակով և  նստատեղով:  Աթոռի բարձրությունը թիկնակով 92 սմ: Թիկնակի բարձրությունը 47 սմ, լայնությունը 40 սմ: Թիկնակի փափուկ մասը 40x26 սմ, ամուր միագույն կտորից:  Նստատեղը 45 սմ բարձրությամբ, 42 սմ լայնությամբ, 42 սմ խորությամբ: Ոտքերի հաստությունը ոչ պակաս 3 սմ-ից, իսկ լայնությունը ոչ պակաս 4 սմ-ից, ոտքերը ամրակցված պայտե ճաղերով, բարձրորակ սպունգով և կտորով, ըստ ԳՕՍՏ 26800,3-86 և ԳՕՍՏ 13025,2-85 գործառնական չափերով: Տեսքը և կտորը նախապես համաձայնեցնելով պատվիրատուի հետ:
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	09
	01
	01
	52
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	17.04.2018 թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	Տ-Ինդասթրի ՓԲԸ
	12092687
	
	2418537.3
	
	14511224
	

	2
	ՀԱՏՄ սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն
	21682500
	
	4336500
	
	26019000
	

	3
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	14421960
	
	2884392
	
	17306352
	

	4
	Սեմանգ ՍՊԸ
	17995000
	
	3599000
	
	21594000
	

	5
	ԳՈՐԾ - 555 ՓԲԸ
	15487500
	
	3097500
	
	18585000
	

	6
	Օլանդա ՍՊԸ
	14691000
	
	2938200
	
	17629200
	

	7
	Բարսեղյան Եղբայրներ ՍՊԸ
	12908000
	
	2581600
	
	15489600
	

	8
	ԱՁ Էդգար Հովհաննիսյան Գագիկի
	14428750
	
	2885750
	
	17314500
	

	9
	Ա/Ձ Էդուարդ Մանուկյան
	22833000
	
	...
	
	22833000
	

	Չափաբաժին 2

	1
	Տ-Ինդասթրի ՓԲԸ
	12825807
	
	2565161.3
	
	15390968
	

	2
	ՀԱՏՄ սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն
	27234000
	
	5446800
	
	32680800
	

	3
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	17022780
	
	3404556
	
	20427336
	

	4
	Սեմանգ ՍՊԸ
	22950000
	
	4590000
	
	27540000
	

	5
	ԳՈՐԾ - 555 ՓԲԸ
	18513000
	
	3702600
	
	22215600
	

	6
	Օլանդա ՍՊԸ
	20349000
	
	4069800
	
	24418800
	

	7
	Բարսեղյան Եղբայրներ ՍՊԸ
	13740000
	
	2748000
	
	16488000
	

	8
	ԱՁ Էդգար Հովհաննիսյան Գագիկի
	15303750
	
	3060750
	
	18364500
	

	9
	Ա/Ձ Էդուարդ Մանուկյան
	26622000
	
	....
	
	26622000
	

	Չափաբաժին 3

	1
	Տ-Ինդասթրի ՓԲԸ
	10926788
	
	2185357.5
	
	13112145
	

	2
	ՀԱՏՄ սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն
	21350000
	
	4270000
	
	25620000
	

	3
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	9850890
	
	1970178
	
	11821068
	

	4
	ՍԵՆԴԱ ՍՊԸ
	12970125
	
	2594025
	
	15564150
	

	5
	Սեմանգ ՍՊԸ
	17507000
	
	3501400
	
	21008400
	

	6
	ԳՈՐԾ - 555 ՓԲԸ
	14945000
	
	2989000
	
	17934000
	

	7
	Բարսեղյան Եղբայրներ ՍՊԸ
	11583000
	
	2316600
	
	13899600
	

	8
	ԱՁ Էդգար Հովհաննիսյան Գագիկի
	12292500
	
	2458500
	
	14751000
	

	9
	Ա/Ձ Էդուարդ Մանուկյան
	19001500
	
	...
	
	19001500
	

	Չափաբաժին 4

	1
	Տ-Ինդասթրի ՓԲԸ
	351012.5
	
	70202.5
	
	421215
	

	2
	ՀԱՏՄ սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն
	715875
	
	143175
	
	859050
	

	3
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	360926.67
	
	72185.333
	
	433112
	

	4
	Սեմանգ ՍՊԸ
	389275
	
	77855
	
	467130
	

	5
	ԳՈՐԾ - 555 ՓԲԸ
	515430
	
	103086
	
	618516
	

	6
	Բարսեղյան Եղբայրներ ՍՊԸ
	420000
	
	84000
	
	504000
	

	7
	ԱՁ Էդգար Հովհաննիսյան Գագիկի
	394316.67
	
	78863.333
	
	473180
	

	8
	Ա/Ձ Էդուարդ Մանուկյան
	662400
	
	...
	
	662400
	

	Չափաբաժին 5

	1
	Տ-Ինդասթրի ՓԲԸ
	2045917.5
	
	409183.5
	
	2455101
	

	2
	ՀԱՏՄ սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն
	5114875
	
	1022975
	
	6137850
	

	3
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	2898018.3
	
	579603.67
	
	3477622
	

	4
	Սեմանգ ՍՊԸ
	2785450
	
	557090
	
	3342540
	

	5
	ԳՈՐԾ - 555 ՓԲԸ
	3682710
	
	736542
	
	4419252
	

	6
	Բարսեղյան Եղբայրներ ՍՊԸ
	1825000
	
	365000
	
	2190000
	

	7
	ԱՁ Էդգար Հովհաննիսյան Գագիկի
	2301750
	
	460350
	
	2762100
	

	8
	Ա/Ձ Էդուարդ Մանուկյան
	4831400
	
	...
	
	4831400
	

	Չափաբաժին 6

	1
	Տ-Ինդասթրի ՓԲԸ
	2339321.7
	
	467864.33
	
	2807186
	

	2
	ՀԱՏՄ սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն
	5851500
	
	1170300
	
	7021800
	

	3
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	3287180
	
	657436
	
	3944616
	

	4
	Սեմանգ ՍՊԸ
	3181900
	
	636380
	
	3818280
	

	5
	ԳՈՐԾ - 555 ՓԲԸ
	4213080
	
	842616
	
	5055696
	

	6
	Բարսեղյան Եղբայրներ ՍՊԸ
	2325000
	
	465000
	
	2790000
	

	7
	ԱՁ Էդգար Հովհաննիսյան Գագիկի
	2631750
	
	526350
	
	3158100
	

	8
	Ա/Ձ Էդուարդ Մանուկյան
	5583600
	
	...
	
	5583600
	

	Չափաբաժին 7

	1
	Տ-Ինդասթրի ՓԲԸ
	1067943.3
	
	213588.67
	
	1281532
	

	2
	ՀԱՏՄ սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն
	2658750
	
	531750
	
	3190500
	

	3
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	1115493.3
	
	223098.67
	
	1338592
	

	4
	Սեմանգ ՍՊԸ
	1400275
	
	280055
	
	1680330
	

	5
	Ա/Ձ Էդուարդ Մանուկյան
	3119600
	
	...
	
	3119600
	

	Չափաբաժին 8

	1
	Տ-Ինդասթրի ՓԲԸ
	1410350
	
	282070
	
	1692420
	

	2
	ՀԱՏՄ սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն
	6255000
	
	1251000
	
	7506000
	

	3
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	2707720
	
	541544
	
	3249264
	

	4
	Սեմանգ ՍՊԸ
	3308200
	
	661640
	
	3969840
	

	5
	Ա/Ձ Էդուարդ Մանուկյան
	7506000
	
	...
	
	7506000
	

	Չափաբաժին 9

	1
	Տ-Ինդասթրի ՓԲԸ
	2790480
	
	558096
	
	3348576
	

	2
	ՀԱՏՄ սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն
	6795000
	
	1359000
	
	8154000
	

	3
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	3010940
	
	602188
	
	3613128
	

	4
	Սեմանգ ՍՊԸ
	3593800
	
	718760
	
	4312560
	

	5
	Ա/Ձ Էդուարդ Մանուկյան
	8335200
	
	...
	
	8335200
	

	Չափաբաժին 10

	1
	Տ-Ինդասթրի ՓԲԸ
	351735.83
	
	70347.167
	
	422083
	

	2
	ՀԱՏՄ սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն
	600000
	
	120000
	
	720000
	

	3
	Ֆոտոն ՍՊԸ
	419500
	
	83900
	
	503400
	

	4
	ԳՈՐԾ - 555 ՓԲԸ
	450000
	
	90000
	
	540000
	

	5
	Օլանդա ՍՊԸ
	384000
	
	76800
	
	460800
	

	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	05.06.2018թ.
	15.06.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«Տ-Ինդաստրի» ՓԲԸ
	«ԵՔ-ԲՄԱՊՁԲ-18/26-1»
	21.06.2018 թ.
	20.08.2018թ
	
	37068018
	37068018

	2
	«Բարսեղյան եղբայրներ» ՍՊԸ
	«ԵՔ-ԲՄԱՊՁԲ-18/26-2»
	21.06.2018 թ.
	20.08.2018թ
	
	4980000
	4980000

	3
	«Ֆոտոն» ՍՊԸ
	«ԵՔ-ԲՄԱՊՁԲ-18/26-3»
	21.06.2018 թ.
	20.08.2018թ
	
	11821068
	11821068

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Տ-Ինդաստրի» ՓԲԸ
	ք.Երևան, Ներքին Շենգավիթ 11 փ.
	
	«Հայբիզնեսբանկ» ՓԲԸ 

Հ/Հ 11500592091920
	ՀՎՀՀ 06952357

	2
	«Բարսեղյան եղբայրներ» ՍՊԸ
	Արագածոտնի մարզ, գ. Փարպի
	
	«Արդշինբանկ» ՓԲԸ Աշտարակի մ/ճ 

Հ/Հ 2470700333000000
	ՀՎՀՀ 05015844

	3
	«Ֆոտոն» ՍՊԸ
	ԼՂՀ, ք.Ստեփանակերտ, Վ.Սարգսյանի շ 14, բն. 21
	
	«ՎՏԲ-Հայաստանբանկ» ՓԲԸ 

Հ/Հ 16044050085000
	ՀՎՀՀ 90036001



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Վաչագան Մեժունց
	011514194
	vachagan.mejunc@yerevan.am


Պատվիրատու՝ Երևանի քաղաքապետարան
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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